Eissport-Verein Krefeld 1978 e.V. Stand: 17.01.2024

Zeitplan 44. Ina-Bauer-Pokal vom 02.02. bis 04.02.2024 vorbehaltlich Ande
Rheinlandhalle Krefeld, Westparkstr. 126, 47803 Krefeld 1. Veroffentlichung
Freitag, 02.02.2024 Gruppe Wettbewerb TN Zeit
Freilaufer A Kur 15
Freilaufer B Kur 18 :
Freilaufer C Kur 15 11:10 Uhr
Freilaufer D Kur 16 11:40 Uhr

Eis 12:15 Uhr
Freilaufer E Kur 16 12:30 Uhr
Freilaufer Jungen Kar 9 13:00 Uhr
Young Adult Pre-Bronze Kar 11 13:20 Uhr

Eis 14:00 Uhr
Young Adult Bronze Kar 13 14:15 Uhr
Young Adult Silber Kar 16 15:05 Uhr
Young Adult Gold Kar 6 16:25 Uhr
Young Adult Master Kar 3 16:55 Uhr

Eis 17:15 Uhr
Neulinge Madchen A Kar 16 17:30 Uhr
Neulinge Jungen Jungen Kar 1
Neulinge Madchen B Kar 19 18:50 Uhr

Eis 20:30 Uhr
Young Adult Damen Kar 3 20:45 Uhr
Young Adult Herren Kar 2

Ende ca. 21:00 Uhr

Samstag, 03.02.2024 Gruppe Wettbewerb TN Zeit
Figurenlaufer E Kar 20 08:00 Uhr
Figurenlaufer D Kar 14 09:15 Uhr

Eis 10:10 Uhr
Figurenlaufer C Kar 19 10:25 Uhr
Figurenlaufer B Kar 15 11:45 Uhr

Eis 12:45 Uhr
Figurenlaufer A Kar 15 13:00 Uhr
Figurenlaufer Jungen Kar 2 14:00 Uhr
Novice U8 Madchen Kur 2 14:15 Uhr
Novice U10 Jungen Kar 1
Novice U10 Madchen Kur 5

Eis 15:00 Uhr
Pre Advanced Novice Méadchen Kur 11 15:15 Uhr
Pre Advanced Novice Jungen Kar 1
Advanced Novice Madchen KP 15 16:20 Uhr
Advanced Novice Jungen KP 1

Eis 17:30 Uhr
Nachwuchs B Kar 21 17.45 Uhr

Eis 19.30 Uhr
Jugend Damen KP 11 19.45 Uhr
Jugend Herren KP 2 20.45 Uhr
Junioren Damen KP 2

Ende ca. 21.15 Uhr

Sonntag, 04.02.2024 Gruppe Wettbewerb TN Zeit
Anwarter Madchen A Kar 22 08:00 Uhr
Anwarter Madchen B Kur 20 09:30 Uhr

Eis 11:00 Uhr
Anwarter Madchen C Kur 18 11:15 Uhr
Anwarter Jungen Jungen Kar 2

Eis 12:30 Uhr
Kunstlaufer Madchen A Kur 23 12:45 Uhr
Kunstldufer Madchen B Kar 20 14:00 Uhr
Kunstlaufer Jungen Kar 1

Eis 15:15 Uhr
Advanced Novice Madchen Kur 15 15.30 Uhr
Advanced Novice Jungen Kar 1

Eis 17:00 Uhr
Jugend Damen Kar 11 17:15 Uhr
Jugend Herren Kar 2 18:15 Uhr
Junioren Damen Kar 2

Ende ca. 18:45 Uhr
Zeitplanverschiebungen maglich, auf aktuelle Informationen achten!

IB Pok 2024 zeitplan oeffentl 1



Zeitplan Siegerehrungen

44. Auflage Ina Bauer-Pokal 2024
Eisstadien Rheinlandhalle Krefeld (RH)

Freitag, 02.02.24

Siegerehrungen alte Eisstadiongaststatte

11:30
12:15
12:45
13:15
14:00
14:30
15:00
16:15
17:30
18:00
18:30
20:00
21:00
21:30

Freilaufer A

Freilaufer B

Freildufer C

Freilaufer D

Freilaufer E

Freildufer Jungen

Young Adult Pre-Bronze
Young Adult Bronze

Young Adult Silber

Young Adult Gold

Young Adult Master
Neulinge Madchen A + Jungen
Neulinge Madchen B

Young Adult Damen+Herren

Samstaq, 03.02.24

Siegerehrungen alte Eisstadiongaststatte

10:15
11:15
11:45
13:45
15:00

15:45

16:15
17:30

20:30

Figurenlaufer E

Figurenlaufer D

Figurenlaufer C

Figurenlaufer B

Figurenlaufer A

Figurenlaufer Jungen

Novice U8 Madchen

Novice U10 Jungen

Novice U10 Madchen

Pre Advanced Novice Madchen
Pre Advanced Novice Jungen
Nachwuchs B

Sonntaqg, 04.02.24

Siegerehrungen alte Eisstadiongaststatte

10:30
12:00
13:30

15:00
16:15

18:00
19:00
19:15

Anwarter Madchen A
Anwarter Madchen B
Anwarter Madchen C
Anwarter Jungen
Kunstlaufer Madchen A
Kunstlaufer Madchen B
Kunstlaufer Jungen
Advanced Novice
Jugend Damen

Jugend Herren

Seite 1 von 1



