Eissport-Verein Krefeld 1978 e.V.

Zeitplan 44. Ina-Bauer-Pokal vom 02.02. bis 04.02.2024

Rheinlandhalle Krefeld, Westparkstr. 126, 47803 Krefeld



Freitag, 02.02.2024	Gruppe	Wettbewerb	TN		Zeit
Freiläufer	Α	Kür	15		10:00 Ohr
Freiläufer	В	Kür	18		10:30 Uhr
Freiläufer	С	Kür	15		11:10 Uhr
Freiläufer	D	Kür	16		11:40 Uhr
				Eis	12:15 Uhr
Freiläufer	Е	Kür	16		12:30 Uhr
Freiläufer	_ Jungen	Kür	9		13:00 Uhr
Young Adult Pre-Bronze	oungon	Kür	11		13:20 Uhr
roung Addit re-Bronze		itui		Eis	14:00 Uhr
Young Adult Bronze		Kür	13	LIS	14:15 Uhr
		Kür	16		15:05 Uhr
Young Adult Silber					
Young Adult Gold		Kür	6		16:25 Uhr
Young Adult Master		Kür	3		16:55 Uhr
	_			Eis	17:15 Uhr
Neulinge Mädchen	Α	Kür	16		17:30 Uhr
Neulinge Jungen	Jungen	Kür	1		
Neulinge Mädchen	В	Kür	19		18:50 Uhr
				Eis	20:30 Uhr
Young Adult Damen		Kür	3		20:45 Uhr
Young Adult Herren		Kür	2		
ŭ				Ende ca.	21:00 Uhr
Samstag, 03.02.2024	Gruppe	Wettbewerb	TN		Zeit
Fi	_	IZ::-	00		00.00 115
Figurenläufer	E	Kür	20		08:00 Uhr
Figurenläufer	D	Kür	14		09:15 Uhr
	_			Eis	10:10 Uhr
Figurenläufer	С	Kür	19		10:25 Uhr
Figurenläufer	В	Kür	15		11:45 Uhr
				Eis	12:45 Uhr
Figurenläufer	Α	Kür	15		13:00 Uhr
Figurenläufer	Jungen	Kür	2		14:00 Uhr
Novice U8 Mädchen		Kür	2		14:15 Uhr
Novice U10 Jungen		Kür	1		
Novice U10 Mädchen		Kür	5		
				Eis	15:00 Uhr
Pre Advanced Novice	Mädchen	Kür	11		15:15 Uhr
Pre Advanced Novice	Jungen	Kür	1		
Advanced Novice Mädchen	Ü	KP	15		16:20 Uhr
Advanced Novice Jungen		KP	1		
3				Eis	17:30 Uhr
Nachwuchs B		Kür	21		17.45 Uhr
				Eis	19.30 Uhr
Jugend Damen		KP	11		19.45 Uhr
Jugend Herren		KP	2		20.45 Uhr
Junioren Damen		KP	2		20.40 0111
				Ende ca.	21.15 Uhr
Sonntag, 04.02.2024	Gruppe	Wettbewerb	TN		Zeit
A	^	Vo.	22		00.00 116
Anwärter Mädchen	A	Kür	22		08:00 Uhr
Anwärter Mädchen	В	Kür	20	- ·	09:30 Uhr
	_	14.0	40	Eis	11:00 Uhr
Anwärter Mädchen	Ċ	Kür	18		11:15 Uhr
Anwärter Jungen	Jungen	Kür	2		
	_			Eis	12:30 Uhr
Kunstläufer Mädchen	Α	Kür	23		12:45 Uhr
Kunstläufer Mädchen	В	Kür	20		14:00 Uhr
Kunstläufer Jungen		Kür	1		
				Eis	15:15 Uhr
Advanced Novice Mädchen		Kür	15		15.30 Uhr
Advanced Novice Jungen		Kür	1		
-				Eis	17:00 Uhr
Jugend Damen		Kür	11		17:15 Uhr
Jugend Herren		Kür	2		18:15 Uhr
Junioren Damen		Kür	2		
			Fr	nde ca.	18:45 Uhr

Zeitplanverschiebungen möglich, auf aktuelle Informationen achten!

Zeitplan Siegerehrungen

44. Auflage Ina Bauer-Pokal 2024

Eisstadien Rheinlandhalle Krefeld (RH)

Freitag, 02.02.24

Siegerehrungen :	alte Eisstadiongaststätte
11:30	Freiläufer A
12:15	Freiläufer B
12:45	Freiläufer C
13:15	Freiläufer D
14:00	Freiläufer E
14:30	Freiläufer Jungen
15:00	Young Adult Pre-Bronze
16:15	Young Adult Bronze
17:30	Young Adult Silber
18:00	Young Adult Gold
18:30	Young Adult Master
20:00	Neulinge Mädchen A + Jungen
21:00	Neulinge Mädchen B
21:30	Young Adult Damen+Herren

Samstag, 03.02.24

Siegerehrungen	alte Eisstadiongaststätte
10:15	Figurenläufer E
11:15	Figurenläufer D
11:45	Figurenläufer C
13:45	Figurenläufer B
15:00	Figurenläufer A
	Figurenläufer Jungen
15:45	Novice U8 Mädchen
	Novice U10 Jungen
16:15	Novice U10 Mädchen
17:30	Pre Advanced Novice Mädchen
	Pre Advanced Novice Jungen
20:30	Nachwuchs B

Sonntag, 04.02.24

Siegerehrungen	alte Eisstadiongaststätte
10:30	Anwärter Mädchen A
12:00	Anwärter Mädchen B
13:30	Anwärter Mädchen C
	Anwärter Jungen
15:00	Kunstläufer Mädchen A
16:15	Kunstläufer Mädchen B
	Kunstläufer Jungen
18:00	Advanced Novice
19:00	Jugend Damen
19:15	Jugend Herren